Basta miljo — Kapsla in med ES vid fargborttagning — Basta hallbara utveckling
+ESS-metoden

.E&m&(ﬂ!lﬂ
Rekommendation ~ Medel for underhall av fastigheter, inne och ute. m
Icke etsande pé glas, skadar inte rotter pa viaxter som grés eller trid, miljéanpassade och anvéandarvénliga.

Miljoanpassade fargborttagningsmedel™: SundaHus, rengdringsmedel, ytskydd, sakerhet

takcare ar stolta over att presentera nagra av sina referensobjekt och samarbetspartners
med fargborttagning infor ommalning:

Stockholms Slott, pagar inomhus sedan manga ar.
Regeringsbyggnaderna, pagar sedan manga ar
Sagerska Huset, Statsministerns bostad
Harpsund, Statsministerns rekreationsbostad
Utrikesdepartementet, bronsstatyer pa taket.
Rosenbad, horsalen

Kungliga Operan

KTH, Kungliga Tekniska Hoégskolan
Gustaf Vasa Kyrka

Tradgardsvillan, Frescati Hage
Riddarholmskyrkan

Djur6 Kyrka

Mdja Kyrka

Hedvig Eleonora Kyrka

Stora Finnstugan

Nobelhuset

Hogskolan i Gavle

Stockholms Malerikonservering AB
Ersta Kyrka

Finska Kyrkan, Gamla Stan
Blockhusringen 20, Djurgarden

Axel Oxenstiernas palats

Boneaus palats

Tyreso Slott

Sturehofs Slott, Norra Flygeln
Forsvarets Materielverk, FMV
Ostasiatiska Museet

Lilla Hasselbacken

Riksbyggen

Tumba Bruk

Drottningholms Slott

Bolinderska Palatset

Adelcrantzska palatset

Kammarrattens Hus

Valdemarsudde, flera ar
Skandiateatern

Sofia Kyrka, ett par ar

Sundbybergs Kyrka

Skeppet( Hasse och Tage)

Psykologiska Institutionen

Stockholms Universitet

Uppsala Universitet

Herrangens Gard
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Rekommendation ~ Medel for underhall av fastigheter, inne och ute. 0 takcare
Icke etsande pé glas, skadar inte rotter pa viaxter som grés eller trid, miljéanpassade och anvéandarvénliga.

Casinot, Sundsvall

Nyckelvikens Herrgard, Nacka

Norra Latin

Soédra Latin

Nya Elementar

Kungsholmens gymnasium,

Aspuddens Skola

Vastbergaskolan

Ostra Real etc.

fonsterkarmar pa skolor kontinuerligt, sommar som vinter.

Manga bostadsrattsforeningar, privata villor, inne och ute, vaggar

etc.

Samt ytterligare manga K-markta fastigheter,manga plattak och platfasader bade
internationellt och har hemma fran Korpilomboli till Falsterbo.

Agare till kulturfastigheter och dven hotellkedjor.

Samarbetspartners:

OTTOSSON

FARGVIAKERI
Engwa]l O. ClﬁCSSOH | WIBO FARG AB =

TRADITION FOR FRAMTE

Engwall & Claesson AB, Bjorn Olsen 070-2159933, bjorn.olsen@eoc.se
http://www.eoc.se/

Wibo Farg AB, info@wibofarg.se, Ardds Industrivag 17-19, 422 43 Hisings Backa,
www.wibofarg.se, Dan Hansen, 031-238260

Ottosson Fargmakeri AB, Lillegardsvagen 14, 24770 Genarp, 040482574,
www.ottossonfarg.com info@ottossonfarg.com, Gunnar Ottosson

Roof and climbing support ROOFAC AB, info@roofac.se
Stefan Backstrém, 070 2606349

Konsulter:

Kjell Wiklund, Kjell Malerikonsult i Vejbystrand AB, 0704920321,
kjell.wiklund@bjarenet.com,

Borje Tjarnberg, Malerikonsult B Tjarnberg AB, 070 6676017, borjet@telia.com,
http://malerikonsulten.com/referenser.html

Claes Gozzi Malerikonsult AB, claes.gozzi@telia.com, 0703-268090

Michael Brantsjo, 070 5566227, 08-6416227, brantsjo-konsult@tele2.se

Jens Berkler, Berkler Konsult Maleri& Fonster, info@berklerkonsult.se

Christer Ostlund, 073 2537722, Maleritjanster i Uppsala AB, maleritjanster@telia.com
Bengt Hager, 072 3253839, hager.bengt@gmail.com, AB Bengt Hagers firma

Per “Pelle* Andersson, Byggnadsverket, 070 8816200,
per.andersson@byggnadsverket.se, www.byggnadsverket.se

Malerikonsult Eije Egarp, Tyskbagargatan 10, 11443 Stockholm , Tel: 0707-927502,
eije.egarp@tele2.se

Nordkonsult.com, Per Nord 0761-442500, per@nordkonsult.com
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Knut Akesson, knut@ecs-teknik.se, www.ecs-teknik.se, ECS-Teknik AB, www.ecs-
teknik.se Tel: 0226 680 88, fax: 0226-680 90, e-post: ecs@ecs-teknik.se

Anders EK, Malarmastare, anders-ek@spray.se, anders-ek@punkt.se, Anders Ek 0706-
257978, 011 102702

Lars Wigren Malerikonsult, St Norregatan 14, 272 31 Simrishamn, 070 5405818,
lars@wigrensmaleri.se

Malerikonsult Herbert Sandner, 070-7551390, Natverket for Byggnadsvard i
Vastmanland, info@byggnadsvardvastmanland.se, 0704-326786

Sten Jonsson, Wihlborg Byggledning AB, Ljungséatersvagen 51,236 41 Hollviken, 040
457822, 070 4912470, byggledning@telia.com

Per Andersson, Per Andersson Konsult & Maleri AB, perandersson.konsult@tele2.se
070-7502052

Bjorn Bidestedt, Platkonsult i Kungalv AB, bjorn.pikab@gmail.com, 0705-234700
Kjell Jacobson, Jacobson Consulting & Care AB, kjell@malerikonsult.se , 0705-
745050, www.malerikonsult.se

Eric Nyholm, hebekonsulter@tele2.se, Hebekonsulter, 0705883734

Ronny Granquist, ronny@mtb.nu, Maleritekniska Byran, Uppsala, 018-127970

Kalle Svenberg, 070-2481258 eller 076-8935762 K.Svenberg Bygg Golv Malerikonsult
Kjell Karlsson Entreprenader, karlssonentr@telia.com, 070 4163215.

Agare till kulturfastigheter och aven hotellkedjor,

samt ytterligare manga K-markta fastigheter, manga plattak och platfasader bade
internationellt tex. Osterrike och har hemma fran Korpilombilo till Falsterbo.

Nagra uppdragsgivare, konsulter, och anvandare nedan
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Samarbetspartner/kund:
Roof and climbing support ROOFAC AB, info@roofac.se, 054-524511
Stefan Béckstrom, 070 2606349

Nagra kunder

Bekim Bujupi 0708462292, info@bygg-maleri.se, Kristianstad Bygg & Maleri AB

www.schoonsmaleri.se, Schodns Maleri AB, hakan@schoonsmaleri.se Schodns
Maleri AB VxI: 040-180035

Dennis Pajala, 073 5741107, dennis@sporrongkonsult.se, Sporrongs Maleri &
Snickeri

www.linoljemalarna.se, Linoljemalarna i Sigtuna AB
greger@hgruppen.se , Hagstroms Gruppen, Greger Hagstrom, 070 7896675
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nf.maleri@comhem.se , NF Maleri AB, Thomas Henstad 070 8120195
dennis.wassen@gmail.com , Stockholms Fonsterrenoveringar, Dennis Wassén,
076 6239390

martin.viklander@bruskemaleri.se , Bruske Maleri Fonsterrenovering AB, Martin
Viklander, 070 2254689

info@briljant-maleri.se, Briljant Maleri i Sverige AB, Fredrik Kdie 070-6270086

info@efsmaleri.se, Ekholmens Maleri AB, Tomas Stillsjo, 0727-201200

0703-689310

kenneth@tumbaglas.se, www.tumbaglas.se, Tumba Glas & Fonsterrenovering AB

Kenneth Andersson, 0708-290356

u.backehed@telia.com , Specialistmalarna AB, Urban Backehed, 070 5150689

rvfasad@hotmail.com Raino Rahantalo 070-7173048, Toni 070-7387825

leif@cityglas.se, Leif "Leffe” Bruzelius 070-7604757

magenta.markku@telia.com, Magenta Maleri AB, Markku Siitonen, 070 8993491

fredrik.hagstrom@alviksmaleri.se, Alviks Maleri | Uppsala AB, VD Fredrik

Hagstrém 018 302054, 070 5534142

nicklas.jonsson@ekofasad.se, Eko Fasad AB, VD Nicklas Jonsson, 070 6061090

alex@adbasic.se Alexander 072-2523377

dannebergman@gmail.com Daniel Bergman , 070-9119632

info@malericompaniet.se Ronny Hagglund 070-7300659

info@penselkompaniet.se Oscar Pinones Ara, 072-8729691

info@saneringstjanst.se, Hans Lindgren 070-2098029

anders@bildmarks.se, Anders Eriksson 070-7737625

lars.sandberg@larsson-ornmark.se, www.larsson-ornmark.se

Larsson & Ornmark Malerifirma AB, arbetschef/ledare Lars Sandberg, 070-

5282855

Garago Entreprenad AB, Charles Hansson, 072 3030742, info@garago.se

info@tfstra.se, Trafonsterspecialisten AB, www.sfstra.se , Esbjorn Hallgren,

0733-581071

Maleri Lundquist, AB Depavagen 10, 973 47 Luled, Tel 0920-201840,

robert@malerilundquist.se, jorgen@malerilundquist.se

Direkt Entreprenad & Maleri KB, Leif Abbasi 073- 5143320

info@mmbyggservice.se

MMBygg Fonsterrenovering AB, Mariusz Solarz, 073 960 11 82

warngrens Maleri i Uppsala AB, Uppsala; Stefan Warngren, 018137028,

info@warngrensmaleri.se

Vasby Farghall AB, Calle Nilsson, 08 59088090, info@vasbyfarghall.se

Applikator Maleri Aktiebolag, Tel nr: 08-98 52 50 Martin Lind, 0739-84 46 43

info@applikatormaleri.se, http://www.applikatormaleri.se/kontakt/

Kalle Svenberg, 070-2481258 eller 076-8935762 K.Svenberg Bygg Golv Malerikonsult
Tveka inte att kontakta oss for fler referenser och mer information !

Vi erbjuder Dig forutsattningar for battre ytskydd, och betydligt langre livstid pa den
befintliga ytan !
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Agera, inte reagera, fabrikspriser.
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